

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26.4

Devizul: Rețele electrice de forta si iluminare interioara.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de montare				
1.1	08-03-572-3	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.	buc			146,20 133,77
1.1.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	37,50	5,63
1.1.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1700	40,00	6,80
1.1.3	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
1.2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc			94,53 89,95
1.2.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,63
1.2.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	40,00	1,96
1.2.3	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
1.3	08-03-591-11	Înteruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tripolara.	100 buc			4 378,79 4 232,24
1.3.1	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 845,00	104,11
1.3.2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	20,4000	2,00	40,80
1.3.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	0,08	1,63
1.3.4	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 232,24
1.4	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2.	100 m			132,97 96,87
1.4.1	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
1.4.2	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	1 000,00	20,00
1.4.3	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0500	25,00	1,25
1.4.4	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	25,00	1,25
1.4.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
1.4.6	1	Muncitor	h-om	1,6800	57,66	96,87
1.5	08-03-599-2	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15.	buc			223,20 216,80
1.5.1	1019852	Vopsea	kg	0,2000	32,00	6,40
1.5.2	1	Muncitor	h-om	3,7600	57,66	216,80
1.6	08-03-591-9	Înteruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			2 277,85 2 196,85
1.6.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,5000	40,00	60,00
1.6.2	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	0,00	0,00
1.6.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
1.6.4	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
1.7	08-03-591-2	Înteruptori, comutatori si prize de fise - Înteruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 958,65 1 856,65
1.7.1	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
1.7.2	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
1.8	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A.	buc			214,64 197,20
1.8.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,63
1.8.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,3680	40,00	14,72
1.8.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,08	0,10
1.8.4	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
1.9	08-03-594-7	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			8 533,68 8 533,68

1.9.1	1	Muncitor	h-om	148,0000	57,66	8 533,68
1.10	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc			5 074,08
						5 074,08
1.10.1	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
1.11	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm.	100 m			1 186,08
						1 101,31
1.11.1	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	720,00	15,12
1.11.2	2521216701001	Teava din vinilplast	m	1,0000	1,50	1,50
1.11.3	5009030	Flanșe	10 buc	1,0000	19,63	19,63
1.11.4	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	12,50	25,00
1.11.5	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	0,00	0,00
1.11.6	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
1.11.7	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	8,00	23,52
1.12	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m.100*40mm	100 m			4 371,95
						1 695,20
1.12.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,50	256,50
1.12.2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	12,5000	2,50	31,25
1.12.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,08	1,00
1.12.4	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
1.12.5	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	250,00	2 280,00
1.12.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	50,00	108,00
1.13	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m.60*40mm	100 m			4 371,95
						1 695,20
1.13.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,50	256,50
1.13.2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	12,5000	2,50	31,25
1.13.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,08	1,00
1.13.4	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
1.13.5	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	250,00	2 280,00
1.13.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	50,00	108,00
1.14	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4.	buc			20,95
						14,99
1.14.1	05009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	3,00	0,00
1.14.2	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	13 300,00	1,46
1.14.3	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0500	80,00	4,00
1.14.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	50,00	0,50
1.14.5	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
1.15	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2.	100 m			128,97
						96,87
1.15.1	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
1.15.2	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	1 000,00	20,00
1.15.3	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0500	25,00	1,25
1.15.4	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	25,00	1,25
1.15.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	8,00
1.15.6	1	Muncitor	h-om	1,6800	57,66	96,87
		TOTAL 1.Lucrari de montare				0,00
		1.2 Materiale				
1.16	20-01-005-02	Щит навесной ЩМП-2-0 74У2500*400MM	buc			300,00
						0,00
1.16.1	509-0116	Щит навесной ЩМП-2-0	buc	1,0000	300,00	300,00
1.17	08-01-058-1	Intrerupator automat cu3 faze BA47-29/3/10c	buc			80,00
						0,00
1.17.1	05009807	Întreupator automat cu 3 faze BA47-29/3/10c	buc	1,0000	80,00	80,00
1.18	MSCB10D	Переключатель трехполюсный ВР32-30	buc			315,00
						0,00
1.18.1	01111000100020	Переключатель трехполюсный ВР32-30	buc	1,0000	315,00	315,00
1.19	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 8*1	buc			80,00
						0,00
1.20	08-01-058-1	Штепсельный разиом свилкои 3Р+РЕ+N	buc			65,00
						0,00
1.20.1	1019925	Штепсельный разиом с вилкои 3Р+РЕ+N	buc	1,0000	65,00	65,00
1.21	05001000100104	Cablu КГнг 5*2.5мм	m			28,00
						0,00

1.22	20-01-005-02	Щит распределительный навесной на 24 модуля ШРН-24	buc			300,00
						0,00
1.22.1	5	Щит распределительный	buc	1,0000	300,00	300,00
1.23	08-01-058-1	Выключатель нагрузки трехполюсный ВН32-3Р-20	buc			70,00
						0,00
1.23.1	1011755	Выключатель ВН32-3Р-20	buc	1,0000	70,00	70,00
1.24	08-01-058-1	Înterupator automat cu 3 faze BA47-29/3/6c	buc			35,00
						0,00
1.24.1	1011755	Înterupator automat cu 3 faze BA47-29/3/6c	buc	1,0000	35,00	35,00
1.25	08-01-058-1	Înterupator automat cu 1 faze BA47-29/1/43	buc			20,00
						0,00
1.25.1	1011755	Înterupator automat cu 1 faze BA47-29/1/43	buc	1,0000	20,00	20,00
1.26	08-01-058-1	Înterupator automat cu 1 faze BA47-29/1/6c	buc			21,00
						0,00
1.26.1	1011755	Înterupator automat cu 1 faze BA47-29/1/6c	buc	1,0000	21,00	21,00
1.27	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 14*1	buc			105,00
						0,00
1.28	3320634625001	Contactator ПМА-0247 Uk=220в In=6.3A Imp=4.0A IP54	buc			200,00
						0,00
1.29	08-01-058-1	Înterupator automat cu 3 faze BA47-29/3/16c	buc			86,00
						0,00
1.29.1	1011755	Înterupator automat cu 3 faze BA47-29/3/16c	buc	1,0000	86,00	86,00
1.30	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 8*1	buc			84,00
						0,00
1.31	3120275536171	Priza bipol. capac aminopl , mont.ingr In=16A Un=380V IP54	buc			53,00
						0,00
1.32	3120275536171	Priza dubla ingropata 16A	buc			90,00
						0,00
1.33	1111000100024	Înterupator cu o clapa	buc			15,00
						0,00
1.34	2875274400502	Corp de iluminat ЛПП12-2*36	buc			210,00
						0,00
1.35	2875274400502	Corp de iluminat ЛПБ2051	buc			110,00
						0,00
1.36	3150145100143	Лампа люминисцентная компактная 9Вт	buc			10,00
						0,00
1.37	3150145100143	Лампа люминисцентная компактная 36Вт	buc			13,00
						0,00
1.38		Вод гибки L=925mm K1085	buc			50,00
						0,00
1.39	05001000100102	Doze de derivatie KOP-73	buc			5,00
						0,00
1.40	025212167100011	Teavă polietilenă	m			4,00
						0,00
1.41	2626147370009	Canal metalice* 100*40mm	m2			60,00
						0,00
1.42	2626147370009	Canal metalice* 60*40	m2			60,00
						0,00
1.43		Cap terminal uscat pentru cablu	buc			25,00
						0,00
1.44	05001000100102	Doze de derivatie KC-10	buc			10,00
						0,00
1.45		Стартер 80C220-1	buc			8,00
						0,00
1.46	05001000100119	Cablu ВВГнг(А)Fr-0.66 3*1.5	m			7,50
						0,00
1.47	05001000100119	Cablu ВВГнд-0.66 3*1.5	m			7,20
						0,00
1.48	05001000100119	Cablu ВВГнг-0.66 4*1.5	m			10,00
						0,00
1.49	05001000100119	Cablu ВВГнг-0.66 5*1.5	m			12,00
						0,00
1.50	05001000100	Cablu ВВГнг-0.66 5*2.5	m			19,60

	119				0,00
1.51	05001000100 119	Cablu de forta AПсБ6Шв 5*6мм2	m		45,00
					0,00
1.52	05001000100 119	Cablu de forta AKBBБ 10*2.5мм2	m		74,00
					0,00
		TOTAL 1.2 Materiale			0,00

Devizul: Utilaje

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	29712657100 00	Generator electric U=380W P=3.1kWt	buc			5 000,00
						0,00
2.2		Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc			100,00
						0,00
2.3		ЯТП-0.25 Un=220/12В	buc			400,00
						0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.